АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2012г.                                          № 50
р.п. Ишня
 О внесении изменений в Положение

об оплате труда работников

муниципального учреждения

«Транспортно- хозяйственная служба

Администрации сельского поселения

Ишня Ярославской области»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ,  а также в связи с индексацией оплаты труда муниципальных и немуниципальных служащих, в целях  совершенствования системы оплаты труда,  Администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Произвести увеличение зарплаты работников муниципального учреждения «Транспортно- хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня».
           2.Внести изменения в Положение  об оплате труда работников муниципального учреждения «Транспортно- хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ярославской области»,утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Ишня № 26 от 22 марта 2011 г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ишня Ярославской области» согласно приложению.

   3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу  с момента  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава сельского поселения Ишня                                                Н.С.Савельев

Приложение №1 к постановлению

Администрации сельского поселения

Ишня     от24.04.2012года      №  50
Изменения

вносимые в положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Транспортно - хозяйственная служба Администрации
сельского поселения Ишня Ярославской области»

1.  Абзац 2 подпункта 2.2  положения об оплате труда  изложить в следующей редакции :

 «Должностной оклад руководителя учреждения устанавливается в размере 4850 рублей в месяц».
2. Пункт 3.1 изложить в новой редакции:

«Оплата труда работников технического персонала состоит из:

 – должностного оклада , в том числе:

 водитель -    2588руб.;                                                                                                                уборщица –   1913 руб.;                                                                                                                дворник    -     1839руб.;
   рабочий по обслуживанию зданий -      2005 руб.

   медицинский работник      -    2332 руб.